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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K89203501D

2. Data e Regjistrimit 03/06/2008
3. Emri i Subjektit Copri Construction Enterprises W.L.L & Alb Building
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 25/05/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 25/05/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Tiranë, Vorë, Rruga Fushë-Krujë, 200 
M nga Kthesa për në Aeroportin e Rinasit. 
100,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim rrugesh,punime civile ne territorin e Shqiperise,etj.

Odhise Bresha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2008 Deri: 

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Copri Construction Enterprises w.l.l.
Para: 50,00 Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kontributit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

ALB-BUILDING
Para: 50,00 Natyre: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kontributit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Copri Construction Enterprises W.l.l. & Alb - 
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Building sh.p.k.

16. Statusi: Pezulluar

Regjistrimi Fillestar: CN-142659-05-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-507722-02-11
Objekti ishte            ("Projekt ndertimi i rruges Durres - Morine (Seksioni Kalimash - 
Rexhepaj, nr.8)")          u be            ("Ndertim rrugesh,punime civile ne territorin e 
Shqiperise,etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-598671-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.09.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi i emrit te shoqerise dhe adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
Emri i Subjektit ishte            ("Copri Construction Enterprises W.l.l. & Alb - Building 
sh.p.k.")          u be            ("ALB-BUILDING COPRI CONSTRUCTION 
ENTERPRISES")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Vore-Fushe Kruje, 200 metra nga kthesa per ne aeroportin e Rinasit;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagja "Selam Musai";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-754801-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4861 Prot. dhe i Urdhrit Nr.4860 Prot., 
nr.Dosje 427,428,429, datë 18.04.2012 te Shoqërisë Permbaruese  Private "E.P.S.A'' sh.p.k, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083D4783-955D-47BB-9BA7-0B6BD42F6B5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB75B180-45C3-4C56-9E0E-56F82D2F8366
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22626038-3D8D-47B5-807C-4B59B8AA7899
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ku urdhërohet: Vendosja e sekuestros mbi kuotat e debitorit Shoqeria "ALB-BUILDING 
COPRI CONSTRUCTION ENTERPRISES", NIPT: K89203501D, si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe 
ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-779437-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.6986 Prot. nr.Dosje 538 dt.15.05.2012 
te Shoqërisë Permbaruese  Private "E.P.S.A'' sh.p.k, ku urdhërohet Qendra Kombetare e 
Regjistrimit te beje heqjen e mases se sekuestros nga kuotat e Shoq "Alb Building Copri 
Construction Enterprises", NIPT: K89203501D te bllokuar me shkresen Nr.4860 Prot, 
Nr.4861 Prot date 18.04.2011 te shoqerise"E.P.S.A'' sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-079937-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Akt Themelimit, date 25.05.2008.
Vlera e kapitalit ishte            "3.224.335.842,00"          u be            "100,00"         
Numri i aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "3.224.335,84"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALB-BUILDING")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("1.612.167.921,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALB-BUILDING")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("500,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Copri Construction Enterprises w.l.l.")                    
, Kontributi në para ishte                      ("1.612.167.921,00")            u be              
("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Copri Construction Enterprises w.l.l.")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("500,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC3A334-8501-473D-BEAD-34D9B3FDC77F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052B16FF-25B0-4EDA-93B7-1657E4E71E0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDB8561-F2DA-4EFA-951A-0D27E93D917A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BCCC8A-A0F9-4082-B420-77D812B4306C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583559-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802122-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179776-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199747-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzimi bilancit per vitin 2011

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72021DB1-2587-4834-9F36-D808EB6A71C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72021DB1-2587-4834-9F36-D808EB6A71C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E78F4CD-773C-4A3C-8236-9EB757B80861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4288D9D-6114-4F73-9DF1-AAC320CCAE7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55BF074-67DA-47E3-91F1-C6C863180B7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932C61E7-54BE-40C8-A4C6-DD81562C478D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF4E4B3-9981-4A21-A918-E4AF90237664
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD8ACCA-07C7-4506-92E4-F32CF5FB07FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A27143C-1D36-4DED-B3CD-1F072849D6FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AED5F45-8D94-4090-B23C-5D95B3C51BFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C005A4D-5844-46AF-8DFB-CD067E3DEF01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F0372E-B429-4ACE-A4AE-E59B2C4E807C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B96C4DB-A1CF-4429-9AAB-05AAFEE9158E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B144077-D661-40AA-8ED3-2286F40A8609
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF923A0-E4B8-47B9-9163-4146CED15FF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6628FB-91C4-4CEC-BA39-A354D3FC3BD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7D3F61-D375-4345-9BBD-B4B00AD52D3B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776226-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim BIlanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800091-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses date 06.07.2016, ku eshte kerkuar: 
Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 06.07.2016- pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857660-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355923-07-17

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE73E87-3BCA-4B35-8077-5F16F7DB087E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B27F91-BE34-404C-997C-75ABF7F4840C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A40415-24CB-4B18-A245-92F12EE0056D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAE30B5-9083-4B0A-BE7C-B22B50071941
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAE30B5-9083-4B0A-BE7C-B22B50071941
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CCDC0E-B2F7-4924-9494-DAED7D03D219
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52D4E33-FECC-4B49-BFD0-AD1902F4C40E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDA0E73-1DB2-4B90-8A91-DF19EDDAFD35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4DF092-D5EF-4CB2-8FCA-03FB78E090D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E7A9EF-B026-48B2-870F-19C310479B23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602BD742-E982-41B5-915C-1FFE0ACDC687
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D12A3CC-1F10-4D34-9DCD-37EDA4356133
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66492167-9A5F-46B0-A62E-57C9E0495E8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526990A4-939C-4C17-867F-6CB38EDFC864
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.06.2017 ku eshte kerkuar : 
Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413458-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-466217-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i emrit te subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("ALB-BUILDING COPRI CONSTRUCTION 
ENTERPRISES")          u be            ("Copri Construction Enterprises W.L.L & Alb 
Building ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-810042-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.06.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF898360-1072-4914-9FB7-3C6222B8ACFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588AF044-291C-451E-AE9F-AC48C76C71F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3889FA-1C40-4731-BA42-B4F3F8DAC8D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDCA39B-EA81-40A7-AA9D-370949A9E693
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF845D54-601C-460D-939F-3EAE1E35DD9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE231CF8-BFB6-4305-9649-8E90947A2E9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B759DE2E-8274-42F1-8D6B-BDA6CB56E696
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162A4324-1FFA-4775-8B6E-FB4B73AF5476
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D9AB5B-8656-44FC-812C-A1B16982E09B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A350AB9-157C-4C30-9E83-ADC51CC04FAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A350AB9-157C-4C30-9E83-ADC51CC04FAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF7A1DE-0D9F-41DC-9227-CABC8C52118D
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Karl Gega, ish Drejtoria e Hekurudhave, Tirane, per projektin " Ndertimi i 
Bulevardit Verior te Tiranes dhe Puneve Civile";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Vore-Fushe Kruje, 200 metra nga kthesa per ne aeroportin e Rinasit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890514-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139188-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.391 Prot,  Nr.73 Regj., datë 18.03.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.4236 Prot., date 19.03.2019,lëshuar nga Shoqeria 
Permbarimore Private “Tirana Bailiff`S ", drejtuar QKB, ku ështe urdhëruar:  Vendosjen e 
mases se sekuestros konservative ne aktivet qe “Copri Construction Entreprises w.l.l” 
zoteron tek subjekti  “Copri Construction Enterprises W.L.L & Alb Building” me NIPT- 
K89203501D, me administrator Odhise Bresha, deri ne nje urdher te dyte nga shoqeria 
permbarimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556504-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BB608F-7F56-4EAD-BF7E-C90EC1656332
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF9DBB2-840E-494F-8EE2-E1AE10320829
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF9DBB2-840E-494F-8EE2-E1AE10320829
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380340F1-0C2E-4A53-8288-11799D4B0338
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591C1500-4D6F-4E1D-A8E4-12BB871B271A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239BF595-323C-45F3-BBEF-1CB11F06773E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94061780-B185-4340-A1CD-5468D26ED754
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2054AFC-30A1-4BC1-A151-6B00FE1D73A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6130A5D-F566-4329-9A78-CF8435A623F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6130A5D-F566-4329-9A78-CF8435A623F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93305998-F312-4315-8216-F5FBCB2E7CE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33355E9A-2F9D-4679-B194-EB7C7558617D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Copri.pdf
Raport i veprimtarise Copri.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (4) (1).xlsx
COPRI ALB BUILDING 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-612225-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
28.10.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tiranë, Vorë, Rruga Fushë-Krujë, 200 M nga Kthesa për në Aeroportin e Rinasit.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Karl Gega, ish Drejtoria e Hekurudhave, Tirane, per projektin " Ndertimi i Bulevardit 
Verior te Tiranes dhe Puneve Civile";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616709-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financaire per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakeve per PF 2018 CopriAlb.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (4).xlsx
Raport  veprimtarise Copri Alb 2018.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655D8C86-813F-4E8E-BAC2-07E7BC0D4761
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8D887B-920F-44D4-969F-C5F19ACDE4E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1C01EC-4C08-404A-8281-61D583EB5593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D8D51D-D095-42B9-A073-903C074CEEEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C80B9B6-1BCA-492B-AE26-542C597ABC57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2D79F8-EC9E-4407-A232-467E121D252C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A19807-3385-4D6B-94FF-C07E1DEAE73F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CBE37B-1951-4DC3-AE76-0785DAB9D764
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117F5F8A-97D6-4486-9098-AC28FFB3FDBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117F5F8A-97D6-4486-9098-AC28FFB3FDBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD07AD2-7C35-4883-A04F-A074D3223694
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CDE028-57CD-4DEE-9DEC-34B8808CAA17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9EE0FB-A212-4604-91E4-42CA80C6B877
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16CBFF0-4E24-43B1-AD64-1CBACF504B05
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pagese detyrimi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Shenime shpjeguese Copri&Alb Bulding-PF 2018 (1)-7-13.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696051-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721874-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Pasqyra Financiare Copri & AB-7-15.pdf
raport veprimtarie.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
vendim asambleje.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (4).xlsx

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938928-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Copri PF 2021.pdf
Raport Veprimtarie 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Vendim Asambleje 2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0893B7-9B6F-46F1-BD8A-20E3F2892565
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD264D04-471C-46C6-9E8F-B73315E5D010
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFBC598-849C-4C73-9AD9-673D75AACE73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2901452D-0381-4A35-AC31-67FA20F21A61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22C7DB7-2379-41D7-B347-500464B5D9BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA23A00-4D29-46E5-A3D8-E6103ED350D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E5B0C5-7B90-49DC-BADD-B0D9AD767C75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE04015-CE57-4D09-B105-F89A7FF1CB39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE877BF6-764E-425B-83AE-0F5C176F062A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C530B3-A270-48D4-AAA2-ED112DEEAC53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF909306-BAE1-44F0-88AE-7B3253750921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4D23DB-38C5-45F1-8FC5-A9853D77D01B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAD5E4D-83BA-49BD-92CF-AC3D83323111
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65577C6C-6700-4A80-B572-912D53D9EE82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2756B7-E477-4FB4-A9FE-7CA1F9D14A96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B25F93-180B-458A-8C9C-34D3753C6C64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382DAB3E-5A6E-49F7-A441-F78637F16D36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACF6583-43EA-44FD-89FD-DC12EEEC0E61
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Datë: 27/05/2026


